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ÖNSÖZ 

Günümüz toplumlarına yönelik tartışmalar, farklı tanımlamalar ve 
kavramlar getirmekle birlikte, hemen hemen hepsinin ortak hareket noktası 
modernite olmaktadır. Çünkü bir bilim insanının herhangi bir toplumsal olay ya 
da olguyu inceleme ya da analiz etme biçimi, aynı zamanda onun modernite 
karşısında konumlanma yapısını ortaya koymaktadır. 

Aydoğan da, gündelik yaşam pratiklerinde anlamı inşa eden toplumsal 
dinamikler başlıklı çalışmasında Modernite ve Geç Modernlik bağlamında anlam 
inşa sürecini tartışmaktadır. 

Ege ve Oschwald da son yıllarda hızla gelişen ve yaygınlaşan 
Göstergebilim alanından sürece dâhil olmakta, müzik ve fotoğraf örneğinde, 
genel bir göstergebilimsel çerçeve çizmektedir. 

Arslantürk, bir örnek olay üzerinden hareketle, Türkiye ve Hollanda basın 
geleneğini karşılaştırdığı çalışmasında, her toplumun sahip olduğu tarihsel 
birikimin, günümüz basınının tavrı açısından taşıdığı önemi vurgulamaktadır. 

Küreselleşen ekonomik yaşamın düzenleyici temel dinamiğini oluşturan 
neo-liberalizmi, Bölükbaşı çalışmasında, gelenek icadı bağlamında tartışırken, 
Tükel sosyal pazarlama temasından hareketle ele almaktadır. 

Tarihsel süreçte her sosyal yapı belli zaman ve mekân örgütlenmesini 
içermektedir. Zaman ve Mekân algısının ve düzeninin alt üst olmasının 
göstergeleri, yaşamın her alanında kendini ortaya koymaktadır. Oktik ve 
Değer’in çalışmasında mekân göçmen kimliğinde temsil bulurken, Öğütle’de ise 
zaman mekân, tarihsel süreçte, eleştirel bir perspektiften yapılan tartışmanın 
ana temasını oluşturmaktadır. 

Bu sayımızda, yukarıda bahsettiğimiz üzere altı özgün makale yer 
almaktadır. Ayrıca bölümümüz öğretim üyelerinden H. Saim Parladır’ın Abdul 
Hamid el-Zein’den ve doktora öğrencimiz olan Yaşar Üniversitesi öğretim 
görevlisi İrem Tükel’in Habibul Haque Khondker den yaptığı iki çeviri yer 
almaktadır. 

Dergimizin hemen hemen her sayısında yer almasından büyük mutluluk 
duyduğumuz, bölümümüzde gerçekleştirilen doktora tez tanıtımını içeren iki 
çalıma ile bu sayımız tamamlanmaktadır. 

25. sayımızda yeni bir yayın kurulu olarak dergi yönetim görevini 
üstlenirken, bölümümüzün, tüm bölüm üyelerini ortak etkinlikte buluşturmak ve 
herkesin dergi ile olan ilişkilerini ve sorumluluklarını eşit kılmak amacı ile 
dinamik bir editörlük anlayışı benimsediğini belirtmiştik. Bu temelde, dört dergi 
hedefini bu sayı ile tamamlamış bulunmaktayız. Böylece üstlendiğimiz 



sorumluluğu yerine getirmenin verdiği gönül rahatlığı ile, yeni görev alacak 
hocalarımıza çalışmalarında kolaylıklar dileriz. 

Dergimizin yayınlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza, değerli 
görü ve eleştirileri ile bize destek veren hakemlerimize ve dergimize yönelik 
talepleri ile bizi motive eden herkese çok teşekkür eder, saygılarımızı sunarız. 

İlgi ve desteğinizin devam etmesi dileğiyle. 
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